GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  145/2008-GRE

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS E
REMANESCENTES  DO  27º  CONCURSO
PÚBLICO  PARA  ADMISSÃO  DE  PRO-
FESSOR  EFETIVO  NÃO  TITULAR  DA
UNIOESTE, PARA ACEITE DA VAGA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 27º Concurso Público de Provas e Títulos
para Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior na Unioeste, divulgados
através do Edital  nº 025/2007-GRE, de 07 de março de 2007, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 7426, de 09 de março de 2007, e do Edital nº 026/2007-GRE, de
07 de março de 2007, de retificação do Edital nº 025/2007-GRE, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 7427, de 12 de março de 2007;

considerando a Resolução nº 0904/2007-SEAP, de 27 de abril de 2007, que
homologou os resultados do referido Concurso, publicada no Diário Oficial do Estado
nº 7462, de 02 de maio de 2007;

considerando  o  Edital  nº  134/2008-GRE,  de  23  de  outubro  de  2008,
publicado no Diário Oficial  do Estado nº 7836, de 27 de outubro de 2008, o qual
convocou candidatos aprovados no 27º Concurso Público;

considerando o Ofício nº 368/2008, de 02 de dezembro de 2008, expedido
pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A relação de candidatos aprovados no 27º Concurso Público para
Admissão de Professor Efetivo Não Titular da Unioeste, considerados  APTOS, nos
exames de saúde, conforme anexo a este Edital.

Art.  2º  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Pró-Reitoria  de
Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

                                        Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 03 de dezembro de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

Anexo ao Edital nº 145/2008-GRE, de 03 de dezembro de 2008.

CAMPUS DE CASCAVEL

NOME MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Prática de Ensino e Estágio Supervisionado de Ciênc. e Biologia –  RT-40

André Luis de Oliveira 6,57 3º lugar

       CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS

Propedêutica Médica e Internato em Clínica Médica –  RT-40

Jarbas Joel Hendges 6,79 2º lugar

       CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Educação Matemática –  RT-40

Francieli Cristina Agostinetto Antunes 6,52 3º lugar

CAMPUS DE MARECHAL CÃNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS EDUCAÇÃO E LETRAS

Lingüística e Língua Portuguesa – RT-40

Luciane Thomé Schröder 6,34 3º lugar

2

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  145/2008-GRE